T
–
O
rt
od
on
zi
a

Ortho-strips Opener DS
entrambi i lati
8 μm
3 pz
00108989
76,10
LOS08OP-L/3 Ortho-strips Opener OS solo sul lato sinistro 8 μm 3 pz 00107784 76,10
LOS08OP-R/3 Ortho-strips Opener OS solo sul lato destro 8 μm 3 pz 00109045 76,10
LOS15/3
Ortho-strips
entrambi i lati
15 μm
3 pz
00099024
69,80
LOS15L/3 Ortho-strips - OS solo sul lato sinistro 15 μm 3 pz 00100993 69,80
LOS15R/3 Ortho-strips - OS solo sul lato destro 15 μm 3 pz 00100994 69,80
LOS25/3
Ortho-strips
entrambi i lati
25 μm
3 pz
00108990
69,80
LOS25L/3 Ortho-strips - OS solo sul lato sinistro 25 μm 3 pz 00099266 69,80
LOS25R/3 Ortho-strips - OS solo sul lato destro 25 μm 3 pz 00100995 69,80
LOS40/3
Ortho-strips
entrambi i lati
40 μm
3 pz
00100883
69,80
LOS40L/3 Ortho-strips - OS solo sul lato sinistro 40 μm 3 pz 00100996 69,80
LOS40R/3 Ortho-strips - OS solo sul lato destro 40 μm 3 pz 00100997 69,80
LOS60/3
Ortho-strips
entrambi i lati
60 μm